
Zimmer 5,00

Wohnfläche 26,00 m²

Nutzfläche 140,00 m²

Energieträger Öl

Summe Nebenkosten 120 €

Mietsicherheit 500 €

Übernahme sofort

Etage 1. OG

Heizung Zentralheizung

Exposé
Wohnung in Schwäbisch Gmünd / Straßdorf

Wunderschöne Möblierte WG all inclusive (internet,
Geräte)

Objekt-Nr. OM-306485

Wohnung

Vermietung: 350 € + NK
Ansprechpartner:
Tim Schoder
Telefon: 0176 41352374
Mobil: 0176 41352374

Alemannenstraße 29
73529 Schwäbisch Gmünd / Straßdorf
Baden-Württemberg
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Bitte NUR anrufen. 0176 4135 2374. Es ist ein sehr großes Zimmer in einer
Wohngemeinschaft mit einem Doppelbett.

Es ist alles schon angemeldet wie Müll, Strom, Internet usw.. Es handelt sich um eine
wunderschöne und sehr saubere WG mit allen Annehmlichkeiten. Alter der Mitbewohner und
Bewohnerinnen ist von 25 bis 35. Das schnellste Internet ist schon mit dabei und läuft ohne
Störungen. Ein 4K-Fernseher ist im Zimmer. Schon an Netflix, Youtube usw. angeschlossen.
Es gibt alle Geräte. Trockner, Waschmaschine, Spülmaschine. Wirklich alles drin wie Besteck,
Geschirr und was sonst das Herz begehrt. Im Wohnzimmer gibt es ein Beamer mit
Soundsystem und einer 2,5-Meter-Leinwand. Ansonsten gibt es einen überdachten
Dachbalkon und einen Garten zum Grillen.

Außer einem Kissen muss nichts mitgebracht werden.

Ausstattung
Fußboden:
Sonstiges (s. Text)

Weitere Ausstattung:
Balkon, Garten, Keller, Dachterrasse, Vollbad, Duschbad, Einbauküche, Gäste-WC

Lage
Infrastruktur:
Apotheke, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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